Kraj Vysoc€ina
Moravskoslezsky kraj
StfedoCesky kraj
Praha
Kralovehradecky kraj
JihoCesky kraj
Liberecky kraj
Karlovarsky kraj

Plzerisky kraj
Ustecky kraj
Pardubicky kraj
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj

Poznamka:

Co déla organizator:

vhitini akce

(existuje stfecha)

200
200
200
200
200
200
200
200

200
200

250
200
200

Dolni hranice osob

venkovni akce
(neexistuje strecha, ale po
obvodu je néjaka
konstrukce)
200
300
200-300 (tady to nechapu)
200*
200-300 (tady to nechéapu)
200-300 (tady to nechapu)
200-300 (tady to nechapu)
500

200-300 (tady to nechapu)
200-300 (tady to nechapu)
nic jsem nenasel :(((((
500
200-300 (tady to nechapu)
200

oteviené

prostranstvi

(neni ani stfecha,
ani hranice okolo)

300
1000
900
200*
900
900
900
900

900
900

1000
900
900

Horni hranice osob

Urci papir ze stavebniho ufadu.
UrCi papir ze stavebniho ufadu.
Uréi papir ze stavebniho ufadu.
UrCi papir ze stavebniho ufadu.
UrCi papir ze stavebniho ufadu.
Urci papir ze stavebniho ufadu.
UrCi papir ze stavebniho ufadu.
Urci papir ze stavebniho ufadu.

Uréi papir ze stavebniho ufadu.
UrCi papir ze stavebniho ufadu.

Urci papir ze stavebniho ufadu.
UrCi papir ze stavebniho ufadu.
Ur¢i papir ze stavebniho ufadu.

v

vse

Pokud neexistuje, tak majitel.
Pokud neexistuje, tak majitel.
Pokud neexistuje, tak majitel.
Pokud neexistuje, tak majitel.
Pokud neexistuje, tak majitel.
Pokud neexistuje, tak majitel.
Pokud neexistuje, tak majitel.
Pokud neexistuje, tak majitel.

Pokud neexistuje, tak majitel.
Pokud neexistuje, tak majitel.

Pokud neexistuje, tak majitel.
Pokud neexistuje, tak majitel.
Pokud neexistuje, tak majitel.

V8echny limity jsou pro pfipad, Ze neexistuje jakysi dokument vymezujici po€et osob od stavebniho Ufadu.
Cas od éasu se u vnitinich akci objevuje je$té jeden limit, a to Ze na jednu osobu nesmi pfipadnout méné, nez 4 m2.

Dost Casto jsou znéni vyhlasek silné inspirovana témi od sousedu.

Za plnéni zodpovida organizator.

Ten musi poucit spoluorganizitory a ucastniky.
Musi jmenovat pozarni hlidku, ve vétSiné vyhlasek je pfiloha "¢eho by se u toho mél Fidit".
Musi pohlidat dostatecny pocet hasicich pfistroju a v pfipadé pozaru pfipravit misto pro hasice.
Musi provadét kontroly.

Zadny nebezpeény plyny a pyrotechnika -> na to jsou spesl| zakony.

*pouze pokud na jednu osobu pfipadne méné nez 4m2

https://www.hzscr.cz/soubor/narizeni-kraje-vysocina-kterym-se-stanovi-podminky-k-zabezpeceni-pozarni-ochrany-pri-akcich-kterych-se-zucastnuje-vetsi-pocet-osob.aspx
http://www.hasicibruntal.cz/legislativa/narizeni_MSK_4_2006.pdf
https://pribram.eu/files/post/101564/NK%20-%20akce%20s%20p0%C5%BE%C3%A1rn%C3%AD %20h1%C3%ADdkou.pdf
https://www.praha.eu/documents/d/praha/narizeni_c__15_ 2003 _pozarni_zabezpeceni_akci 2566996

https://www.hzscr.cz/soubor/kh04-02-pdf.aspx

https://www.kraj-jihocesky.cz/cs/ku_file/168270/0

https://kancelar-hejtmana.kraj-Ibc.cz/getFile/case:show/id:1155894/2024-01-18%2012:05:44.000000

https://www.hzscr.cz/soubor/narizeni-kraje-c-3-2016-akce-pdf.aspx

https://ftp.aspi.cz/opispdf/kraje/2003/kk07-03.pdf

pozn) plvodni nafizeni z roku 2003 ohledné vnitfnich i venkovnich akci vystfidalo nové nafizeni z roku 2016, které ovSem aktualizuje pouze venkovni akce (proSel sem cely véStnik a nikde nic)
https://s3.eu-central-1.amazonaws.com/tf-prod-bezpecnaplzen/data/migration/Files/bezpecna_plzen/pk.pdf

https://www.kr-ustecky.cz/assets/File.ashx?id_org=450018&id dokumenty=1669451

ale existuje vyhlaska mésta Pardubice (200, 300, 1000) https://pardubice.eu/data/files/67/fd7/559bc07e98148ac065fa7b360139ec321ae/ozv-0-pozarni-ochrane.pdf
https://www.krizport.cz/system/files/files/download/vestnik-jmk-castka-3-2013.pdf

https://www.novymalin.cz/download/41159

https://www.zlin.eu/file/6265f43a0b4f0000b30069cf




